Директору ИПК и ПК УО «БелГУТ»

Зенкевичу А.Г.
О направлении на курсы
повышения квалификации

Просим Вас включить специалиста предприятия ОАО «Энергия» в группу повышения квалификации по направлению (необходимое выбрать):

· Главный инженер (общестроительные работы);

· Инженер по техническому надзору за строительством (общестроительные работы);

· Производитель работ (прораб), мастер (общестроительные работы);

· Руководитель (управляющий) проекта;

· Инженер по сметной работе (сметчик);
· Мастер (строительство железных дорог и мостовых сооружений на железных дорогах);
· Производитель работ (прораб) (строительство железных дорог и мостовых сооружений на железных дорогах);
· Главный инженер (строительство железных дорог и мостовых сооружений на железных дорогах);
· Инженер по техническому надзору за строительством (строительство железных дорог и мостовых сооружений на железных дорогах).
Оплату гарантируем.
Директор

А.А. Иванов

Гл. бухгалтер

В.В. Петрова
Сидоров 11-11-11